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Addnode AB (publ) lämnar kontanterbjudande till Dig som aktieägare i Kartena 

AB (publ) 

Detta brev skickas till Dig, i Din egenskap av aktieägare i Kartena AB (publ) ("Kartena"), 

med anledning av att Addnode AB (publ) ("Addnode") erbjuder samtliga aktieägare i 

Kartena att överlåta sina aktier i Kartena till Addnode.  

Addnode erbjuder 0,65 kronor per aktie i Kartena. 

Bakgrund 

Addnode är ett IT-bolag med cirka 800 medarbetare som är noterat på NASDAQ OMX 

Stockholm. Den 12 november 2010 förvärvade Addnode cirka 40 procent av aktierna i 

Kartena i samband med att Addnode förvärvade Decerno AB, Tekis AB och Mittbygge 

AB från DecernoGruppen AB som tidigare var huvudägare i Kartena. Priset per aktie i 

Kartena vid förvärvet var 0,50 kronor. 

Addnode har därefter förvärvat ytterligare aktier och har tagit rollen som aktiv 

huvudägare i Kartena som sedan årsskiftet 2010/11 konsolideras som ett dotterbolag i 

Addnode-koncernen. 

Addnode har i maj 2011 förvärvat 7 procent av aktierna i Kartena från Investment AB 

Spiltan ("Spiltan"), som innan förvärvet var största ägare efter Addnode. Priset för dessa 

aktier var 0,65 kronor per aktie. Efter förvärvet av Spiltans aktier äger Addnode cirka 71 

procent av aktierna i Kartena. 

Kartenas aktie är idag illikvid och Addnodes uppfattning är att möjligheten för de 

aktieägare som önskar att sälja sina aktier är begränsad.  

I uppgörelsen med Spiltan ingår att samtliga aktieägare ska få möjlighet att sälja sina 

aktier i Kartena till Addnode till samma pris om 0,65 kronor per aktie. Spiltan har 

tidigare erfarenhet av att agera som representant för övriga minoritetsägare, till exempel 

när huvudägare i bolag som Hoist och Realia köpt minoritetsaktieägarnas aktier. Spiltans 

VD, Per H Börjesson, svarar gärna på frågor om varför de valde att sälja sina aktier till 

Addnode för 0,65 kronor per aktie. Per H Börjesson kan nås på telefon 0708 797 101 

eller via e-postadress phb@spiltan.se. 
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Addnode är övertygat om att Kartena kan utvecklas på ett bättre sätt som ett helägt 

dotterbolag inom Addnode-koncernen och har därför beslutat att ge övriga aktieägare i 

bolaget möjlighet att sälja sina aktier i Kartena till samma pris som Spiltan.  

Erbjudande 

Addnode erbjuder 0,65 kronor per aktie i Kartena. Erbjudandet innebär att Kartena 

värderas till 16,8 miljoner kronor. Kursen på aktierna i Kartena steg från 0,38 till 0,50 

kronor i samband med att Addnodes förvärv av cirka 40 procent av aktierna i Kartena 

offentliggjordes under hösten 2010 och aktien har sedan dess handlats som högst för 0,55 

kronor per aktie på Alternativa Aktiemarknaden. 

Acceptfristen, dvs. den tid under vilken Du kan acceptera erbjudandet, löper mellan den 

25 maj 2011 och den 16 juni 2011. Addnode förbehåller sig rätten att förlänga sagda 

acceptfrist.  

Courtage utgår ej. 

Accept 

Om Du vill acceptera Addnodes erbjudande och sälja Dina aktier i Kartena till Addnode 

gäller följande. 

Bifogad anmälningssedel är förtryckt med uppgift om Ditt namn, adress, personnummer 

eller organisationsnummer, antal innehavda aktier per den 23 maj 2011 samt det VP-

konto på vilket Dina aktier i Kartena finns registrerade.  

Vi ber Dig att kontrollera uppgifterna i den bifogade anmälningssedeln, fylla i Dina 

kontaktuppgifter, underteckna anmälningssedeln och därefter skicka denna till Remium 

AB ("Remium") med det bifogade portofria svarskuvertet, alternativt per faxnummer 08-

454 32 01. Anmälningssedeln ska enligt ovan vara Remium tillhanda senast den 16 juni 

2011. Då fullföljande av erbjudandet inte är villkorat kommer Din accept att vara 

ovillkorlig, dvs. oåterkallelig, så snart anmälningssedeln mottagits av Remium.  

Efter att Remium mottagit anmälningssedeln från Dig överförs Dina aktier i Kartena till 

ett nyöppnat spärrkonto i Ditt namn. Som bekräftelse på detta skickas en avisering från 

Euroclear Sweden som visar insättningen på spärrkontot. I det fall Dina aktier är pantsatta 

ska även panthavaren underteckna anmälningssedeln som inlämnas. Dina aktier får alltså 

inte vara pantsatta enligt registrering i Euroclears system när dessa ska levereras till 

Addnode. 

Redovisning av likvid sker genom att Du som accepterat erbjudandet erhåller en 

avräkningsnota strax efter acceptfristens utgång. Likvidbeloppet beräknas att utbetalas 

omkring den 22 juni 2011 genom insättning på det avkastningskonto som är anslutet till 

det VP-konto där Dina aktier i Kartena fanns registrerade. I samband med redovisning av 

likvid bokas aktierna ut från det spärrade VP-kontot som därefter avslutas. I samband 

med detta utsänds ingen avisering från Euroclear Sweden AB. Addnode förbehåller sig 

rätten att senarelägga tidpunkten för redovisning av likvid.  
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Övrigt 

För det fall Addnode blir innehavare av mer än 90 procent av antalet aktier i Kartena, 

avser Addnode att begära tvångsinlösen av resterande aktier i Kartena.  

Addnode vill uppmärksamma att likviditeten i aktierna i Kartena idag är begränsad och 

bedöms bli försämrad till följd av Addnodes erbjudande, vilket kan innebära att det efter 

erbjudandet inte längre kommer att finnas någon fungerande handel i Kartenas aktier 

utöver den som Alternativa Aktiemarknaden bedriver på eget ansvar.  

Vid frågor avseende erbjudandet är Du välkommen att kontakta Johan Andersson, Chef 

för affärsutveckling inom Addnode-koncernen på telefonnummer 0704 205 831 eller via 

e-postadress johan.andersson@addnode.com. 

I Din egenskap av aktieägare ber vi Dig nu att ta ställning till Addnodes erbjudande. 

Vi tackar på förhand för Din medverkan! 

 

Med vänlig hälsning 

ADDNODE AB (PUBL) 

Staffan Hanstorp, koncernchef och verkställande direktör 

 

 

 

 

 

 

 

 


